公告编号：2018-008

证券代码：430169        证券简称：融智通        主办券商：信达证券

融智通科技（北京）股份有限公司

关于取得银行贷款的公告

  本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

融智通科技（北京）股份有限公司(以下简称“公司”) 近日与招商银行股

份有限公司北京分行签订银行授信协议，招商银行向公司提供流动资金贷款，授

信额度为 1000 万元，期限为一年，自 2018 年 2 月 13 日至 2019 年 2 月 12 日。

本次贷款由控股股东、实际控制人管明尧及其妻子黄丽丽为公司提供保证担

保，已经由公司第二届董事会第十八次会议和 2018 年第一次临时股东大会审议

通过，并在全国中小企业股份转让系统平台披露（公告编号：2018-001，2018-005）。

另外，原经公司第二届董事会第十八次会议和 2018 年第一次临时股东大会

审议《关于向招商银行申请贷款并由关联方提供担保的议案》内容中表述拟向招

商银行股份有限公司北京金融街支行申请贷款，因银行调整了机构的业务权限，

实际签订贷款银行为招商银行股份有限公司北京分行，特此补充说明。

特此公告。

融智通科技（北京）股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 20 日